
小管岛生态保护利用项目报告编制与检测项目中标公告

（招标编号：JXQGC-01-20230224）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]小管岛生态保护利用项目服务中心及配套市政基础设施工程环评报告编

制:

      中标人：青岛华益环保科技有限公司 中标价格：29.500000万元

   标段(包)[002]小管岛生态保护利用项目服务中心及配套市政基础设施工程海域使用论

证:

      中标人：青岛中海基业海洋科技有限公司 中标价格：33.200000万元

   标段(包)[003]小管岛码头改扩建工程海洋工程跟踪监测:

      中标人：山东省海洋资源与环境研究院 中标价格：77.600000万元

   标段(包)[004]小管岛码头改扩建工程环保竣工检测及报告编制:

      中标人：青岛华益环保科技有限公司 中标价格：49.800000万元

二、其他：

   嘉信全过程项目咨询管理有限公司受青岛海科旅游开发投资有限公司的委托，对小管岛

生态保护利用项目报告编制与检测项目以公开招标的方式组织招标。现就本次中标结果公告

如下：

一、招标人名称：青岛海科旅游开发投资有限公司

二、项目名称：小管岛生态保护利用项目报告编制与检测项目

三、项目编号：JXQGC-01-20230224 

四、项目内容：本项目采购预算 195万元。

第一包：小管岛生态保护利用项目服务中心及配套市政基础设施工程环评报告编制：30万

元。

第二包：小管岛生态保护利用项目服务中心及配套市政基础设施工程海域使用论证：35万

元。

第三包：小管岛码头改扩建工程海洋工程跟踪监测：80万元。

第四包：小管岛码头改扩建工程环保竣工检测及报告编制：50万元。

五、公告发布日期及媒体：



本项目于 2023年 3月 28日在中国招标投标公共服务平台上发布了招标公告。

六、评标信息

1.开标时间：2023年 4月 18日 14时 00分

2.开标地点：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇 3层 313室

七、中标结果

第一包：

中标人：青岛华益环保科技有限公司

地址：青岛市市南区太平路 51号 301户

中标金额：29.500000万元

第二包：

中标人：青岛中海基业海洋科技有限公司

地址：山东省青岛市黄岛区江山南路 480号 1栋 802室

中标金额：33.200000万元

第三包：

中标人：山东省海洋资源与环境研究院

地址：烟台市经济开发区长江路 216号 

中标金额：77.600000万元

第四包：

中标人：青岛华益环保科技有限公司

地址：青岛市市南区太平路 51号 301户 

中标金额：49.800000万元

八、联系事项：

招 标 人：青岛海科旅游开发投资有限公司

地    址：青岛市即墨区鳌山卫街道办事处滨海路 169号

联 系 人：宋韬 

电    话：13589279751  

代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

地    址：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

电子信箱：jiaxinzhaobiao@163.com

联 系 人：周涛



电    话：13605327893

   本招标项目的监督部门为青岛海科旅游开发投资有限公司相关监督部门。                   

2023年 4月 19日

三、监督部门

四、联系方式

   招 标 人：青岛海科旅游开发投资有限公司                         

   地    址：青岛市即墨区鳌山卫街道办事处滨海路 169号                                

   联 系 人：宋韬                             

   电    话：13589279751                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

   地    址： 青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

   联 系 人： 周涛

   电    话： 13605327893

   电子邮件： jiaxinzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


